

35 VARNING.

Saima n:o 5 1.11 1844

Tro ej den kärlek, som af intet offer vet,
Som allt begär, men intet gifver –
Den älskar icke dig, blott egen salighet
Den vill; Du tacklöst offrad blifver!

Tro ej den kärlek, som ej något hinder ser,
Ej är af någon boja bunden,
För hvilken Du är allt – den bitter saknad ger,
Den är en låga blott för stunden.

10

R. S.

36 PIETARIN SANOMIA.

Maamiehen Ystävä n:o 5 3.11 1844

Hänen Keisarillinen Korkeudensa Cesarevitsch ja Perintö Ruhtinas *Aleksanderi* on Saksanmaalta tullut kotiin Pietariin.

Pietarissa mainitaan nyt vähällen aikaa käyneen kaksi kuulusata kosiomiestä Saksan maalta ja ovatkin asiat hyvin luonnistuneet, koska suuria kihlajaisia nykyisin on Pietarissa pidetty. Suuri Ruhtinainen *Alexandra Nikolajevna*, joka on armollisen Kejsarimme kolmas tytär, menee naimiseen Prinsi *Fredrikille* Hessen Kasselista, ja Suuri Ruhtinainen *Elisabeth Michailovna*, Suuren Ruhtinaan *Michael Pavlovitschin* toinen tytär, lähtee Nassaun Herttualle *Adolfille*. Taitaapi nuo häätkin kohta joutua.

20

30

37 SUOMENMAAN ENSIMÄINEN PAPPI.

Maamiehen Ystävä n:o 5 3.11 1844

Muistatteko maamiehet, koskaan kuulleenne Kirkossa teille mainittavan mitään Suomenmaan ensimmäisestä Apostolista *Henrikistä*? Muistanpa minä tarkasti kuin kuuluutettiin, että, oikeen Esivallan luvalla kootaan apua kivi suojan rakentamiseksi sen huoneen ympäri, jossa tämä Piispa Henrikki sanotaan saarnanneen, ja joka nyt vielä on turmelluksista säilynyt Ylistaron Kappelissa Kuumon Pitäjässä, Turun maalla. Muistanpa, kuinka Kirkonkin kukkarolla tähän tarpeeseen rahoja kerättiin, ja kuin papit lukukinkereillä kulkiissansa kehoittivat teitä tätä apua antamaan, pistitte tuohon kuka kopeikan kuka kaksi, ja panipa moni kahenriunan rahankin, joku hyväsyvämminen vielä enemmänkin. Tästä ajasta on vasta neljättä vuotta kulunut, niin pitäishän nämät asiat vielä monen miehen mielessä olla. Eihän tuo sentähden aivan turhalta näyttäisi jos vähän laviammalta puhuisimme tästä miehestä, joka meidän manterellamme kylvi ensimmäiset siemenet sen opin tuntemiseen, josta niin siunatut hedelmät meille ovat kasvaneet, ja josta jo niin monet tuhannet Suomalaiset kuolemansakin kivussa ovat saaneet lohdutuksen ja rauhan.

40

50

Tämä Henrikki, joka oli syntynyt Englandissa, oli Piispana Upsalassa Ruottin maalla, ja seuraisi, niinkuin viimeisessä lehessä mainit-